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Nyemission i Aerocrine 
 
 Teckningskursen har fastställts till 25 kronor per aktie 
 Erbjudandet utgörs av en nyemission om maximalt 6 935 468 aktier 
 Anmälningsperioden förlängd till och med 25 maj 2007 
 Phadia Holding AB, världsledande inom allergidiagnostik, har förbundit sig att teckna aktier för att 

uppnå en ägarandel motsvarande 5 procent av antalet utestående aktier efter erbjudandet och 
genomförd kvittningsemission 

  
"Aerocrine står idag unikt positionerat för att skapa värde. Vi har under ett flertal år framgångsrikt 
etablerat vår forskningsinriktade produkt NIOX® vid ledande sjukhus och akademiska institutioner i hela 
världen", säger Aerocrines VD Paul de Potocki. "Vi har också utvecklat NIOX MINO®, världens enda 
handhållna produkt för mätning av utandad kvävemonoxid, vilken lämpar sig för såväl sjukhus och 
kliniker som för primärvården och på sikt för användning av patienten i hemmet." 
 
Bland de större befintliga ägarna i Aerocrine finns HealthCap, Investor, Scandinavian Life Science 
Venture, H&B Capital, CapMan samt grundarna. 
 
Erbjudandet 
Erbjudandet utgörs av en nyemission om lägst 3 000 000 aktier och högst 6 935 468 aktier. Tillsammans 
med den kvittningsemission till bolagets större befintliga ägare som genomförs i samband med 
erbjudandet, kommer totalt 9 000 000 aktier att emitteras, vilket motsvarar en utspädning om cirka 20 
procent av kapital och röster i bolaget efter erbjudandet och genomförd kvittningsemission vid full 
anslutning i erbjudandet. Erbjudandet riktar sig till allmänheten och institutionella investerare i Sverige 
och till de som på avstämningsdagen den 20 april 2007 var aktieägare i Aerocrine. De tidigare 
aktieägarna (exklusive de som deltar i kvittningsemissionen) har prioriterad tilldelning att teckna 0,06 
nya aktier per innehavd aktie. 
 
Fullständig och detaljerad information om erbjudandet återfinns i prospektet som registrerades hos 
Finansinspektionen den 4 maj 2007. Anmälningssedlar och prospekt kan erhållas från Kaupthing Banks 
kontor, Stureplan 19 i Stockholm, samt på www.aerocrine.se eller www.kaupthing.se. 
 
Anmälningsperiod 
Styrelsen har beslutat att förlänga anmälningsperioden till den 25 maj 2007 kl.15.00. 
 
Teckningsförbindelser 
Phadia Holding AB, världsledande inom allergidiagnostik, har förbundit sig att teckna aktier 
motsvarande fem procent av antalet utestående aktier efter erbjudandet, genomförd kvittningsemission 
samt efter full utspädning.  
 
Lock-up avtal 
Huvudägarna samt vissa andra aktieägare, vilka tillsammans representerar cirka 93 procent av aktier och 
röster i bolaget före erbjudandet, har åtagit sig att inte förfoga över viss andel av sina aktier i bolaget pro 
rata i förhållande av sina innehav aktier i bolaget utan Kaupthing Banks skriftliga medgivande. Totalt 
omfattas cirka 65 procent av aktier och röster i bolaget före erbjudandet och genomförd 
kvittningsemission av detta lock-up avtal. En närmare beskrivning av lock-up avtalet finns i prospektet. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Paul de Potocki, VD 08-629 07 80 
Michael Colérus, CFO 08-629 07 85 

Aerocrine AB (publ) är en medicinteknisk koncern dedikerad till förbättrad behandling och 
kontroll av astma. Företaget marknadsför NIOX® globalt och marknadsför även NIOX MINO®, som 
representerar en ny generation handhållna produkter, i Europa. Båda produkterna möjliggör en 
snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan 
därmed spela en avgörande roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av 
patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och 
England. 


